СЛУДСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]20.09.2022

	№
	03

	с. Слудка

Об избрании заместителя председателя Слудской сельской Думы

В соответствии со статьей 7 регламента Слудской сельской Думы, утвержденного решением Слудской сельской Думы от 07.11.2005 № 3 (с изменениями от 26.10.2006 № 29, от 21.08.2008 № 31, от 21.06.2017 № 23),  Слудская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Слудской сельской Думы Чайникова Сергея Васильевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

Председатель Слудской
сельской Думы   								      О.С. Крайнова